
 

 

Obdrží: oznámení rozhodnutí zadavatele uveřejněno na profilu zadavatele 
Vyřizuje: Jana Šenková, RECTE.CZ, s.r.o. 
Dne: 22. 4. 2016 
 
Oznámení rozhodnutí zadavatele k veřejné zakázce Stavební úpravy bytového domu na ul. Matušínského 6,8 
v Ostravě-Radvanicích 
 
Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 

Ostrava -Radvanice 
Zastoupený:   Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou 
IČO:    008 45 451 
Profil zadavatele:  https://vz-radvanice.ostrava.cz 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Šenková 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice se sídlem Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-
Radvanice, zastoupené Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou (dále jen „zadavatel“) se na základě svého usnesení č. 
645/32/16 ze dne 24. února 2016 vyhlásilo ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku Stavební 
úpravy bytového domu na ul. Matušínského 6,8 v Ostravě-Radvanicích podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to odesláním písemné výzvy k podání nabídky vyzvaným 
zájemcům a dále zveřejněním textové části zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele https://vz-
radvanice.ostrava.cz. 

Jako pověřená osoba zadavatele Vám tímto oznamujeme, že Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice na svém 
jednání dne 20. 4. 2016 (č. usnesení 712/36/16) jménem zadavatele rozhodla ve věci veřejné zakázky Stavební úpravy 
bytového domu na ul. Matušínského 6,8 v Ostravě-Radvanicích zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím 
řízení podle zákona takto: 

(1) rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 
s uchazečem (8) SLONKA s.r.o., Nádražní 20/142, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO 268 52 659, jehož 
nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, a to 3 670 406,00 Kč bez DPH. 

 
(2) stanovila pořadí ostatních nabídek uchazečů podle výše nabídkové ceny 

(poř. č.) uchazeč nabídková cena v Kč bez DPH 
pořadí dle výše 

nabídkové ceny 

(1) B&P INTERIÉRY s. r. o. 5 312 640,57 Kč 17 

(2) Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o. 4 944 868,80 Kč 13 

(3) KAVIS, spol. s r.o. 4 199 784,27 Kč 6 

(4) ČESTAV PLUS, s.r.o. 4 226 082,85 Kč 7 

(5) RENESA - stavební firma s.r.o. 5 294 627,00 Kč 16 

(6) THERM, spol. s r.o. 5 382 061,56 Kč 19 

(7) Stavos Stavba a.s. 5 199 784,58 Kč 15 

(9) MŽT Stavitelství, a.s. 4 135 656,11 Kč 5 



(10) JVAgro Morava s.r.o. 3 785 564,07 Kč 2 

(11) EUROprojekt build and technology s.r.o. 4 494 573,07 Kč 11 

(12) NOSTA, s.r.o. 5 336 143,44 Kč 18 

(13) MILIMEX s.r.o.- organizační složka 4 483 128,06 Kč 10 

(14) HAOSPOL s.r.o. 4 440 985,80 Kč 8 

(15) BDSTAV MORAVA s.r.o. 3 897 793,53 Kč 3 

(16) SAMPE s.r.o. 4 983 071,35 Kč 14 

(18) MIJO-STAV stavby s.r.o. 4 011 505,13 Kč 4 

(20) CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. 4 547 608,59 Kč 12 

(21) Stavby Střechy Komíny s.r.o. 5 521 310,00 Kč 20 

(22) DAV, a.s. 4 469 626,65 Kč 9 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s podmínkami zadávacího řízení, a to podle nejnižší nabídkové ceny (čl. 
10 zadávacích podmínek). Zadavatel v souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona a právem vyhrazeným v čl. 13 odst. 10 
zadávacích podmínek uveřejnil toto své oznámení rozhodnutí zadavatele na svém profilu https://vz-radvanice.ostrava.cz 
s tím, že okamžikem uveřejnění považuje oznámení rozhodnutí zadavatele za doručené všem uchazečům. 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřená smlouva podle ust. § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. V podrobnostech 
odkazuje zadavatel na zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky, kde jsou tyto požadavky specifikovány 
podrobně. Nesplnění této povinnosti je podle zákona považováno za neposkytnutí součinnosti ve smyslu ust. § 82 odst. 
4 zákona.  
 
Uchazečům, jejichž nabídka nebyla vyhodnocena jako nejvhodnější, zadavatel prostřednictvím pověřené osoby děkuje 
za účast při řešení této veřejné zakázky, děkuje za korektní přístup v průběhu celého zadávacího řízení a těší se na 
další vzájemnou spolupráci. 
 
pověřená osoba jednající jménem zadavatele 

Jana Šenková 
 
 
Poučení: 
Uchazeč může proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze zadávacího řízení podat zdůvodněnou 
námitku, a to ve lhůtě stanovené v ust. § 110 odst. 4 zákona, tj. nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
rozhodnutí zadavatele, resp. zveřejnění tohoto oznámení na certifikovaném profilu zadavatele https://vz-
radvanice.ostrava.cz v návaznosti na právo vyhrazené v zadávacích podmínkách. Před uplynutím této lhůty nesmí 
zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Rozdělovník – seznam uchazečů 
B&P INTERIÉRY s. r. o., Ostrava - Přívoz, Palackého 465/16, PSČ 70200, IČO 253 92 077 
Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o., Kolofíkovo Nábřeží 1671/11A, Opava - Kateřinky, PSČ 74705, IČO 253 59 592 
KAVIS, spol. s r.o., Palackého 465/16, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 476 67 664 
ČESTAV PLUS, s.r.o., č.ev. 60, 739 14 Ostravice, IČO 285 87 014 
RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, Předměstí, 746 01 Opava, IČO 623 05 620 
THERM, spol. s r.o., Ostrava - Zábřeh, Pavlovova 1351/44, PSČ 700 30, IČO 427 66 991 
Stavos Stavba a.s., Ostrava - Zábřeh, U Studia 3189/35, PSČ 700 30, IČO 447 39 494 
SLONKA s.r.o., Nádražní 20/142, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO 268 52 659 
MŽT Stavitelství, a.s., Ostrava - Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 70900, IČO 277 62 157 
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 268 26 411 



EUROprojekt build and technology s.r.o., Hasičská 52/551, PSČ 700 30, Ostrava-Hrabůvka, IČO 268 43 226 
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín, IČO 476 71 416 
MILIMEX s.r.o.-organizační složka, Ostrava - Mariánské Hory, Daliborova 648/38, PSČ 70900, IČO 294 54 379 
HAOSPOL s.r.o., Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 73564, IČO 258 55 506 
BDSTAV MORAVA s.r.o., Bruzovice 88, PSČ 73936, IČO 268 07 947 
SAMPE s.r.o., Masarykovo nám. 5/4, Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 277 93 664 
MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 278 33 551 
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., Kosmova 1126/17, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 253 57 603 
Stavby Střechy Komíny s.r.o., Šikmá 90, Vrbice, 735 51 Bohumín, IČO 034 50 660 
DAV, a.s., Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 005 75 381 


		2016-04-25T12:43:15+0200




